Item, tenet ex acquisito facto a predicto Johanne de Fonte et Mermeta eius uxore unam setoratam prati sitam en Praz Roz juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et viam publicam a vento.

114 Item, tenet idem ex acquisito facto a Perreto Montouz unam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre sitam en Champs Crestet ? juxta terram Alexie filie quondam Nicodi Roberti a lacu, et pratum ipsius Alesie a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicoleto Dalphim unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas in Juira oux Cruefi dou Pereir juxta pratum dictorum fratrum Besson a juria

et lacu, et pratum Johannis Barat a borea, pro qua debet ut supra decem denarios Lausannenses census.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncin unam peciam prati sitam in Prato Fontis juxta ochiam dictorum fratrum Besson a vento, et pratum Nicodi Darsier et Stephani Taconet a borea.

Item, ex acquisito facto a predicto Johanne Roncin alias Mermet unam posam terre sitam ou Passiouz juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea, et terram dictorum fratrum Besson a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaquiero douz Pereir unam parvam peciam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram Mermeti de Fonte quam nunc possident dict fratres a juria, et terram Johannis de Bassins a lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Roncin videlicet unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam dictorum fratrum Besson a vento, juria, lacu, et borea.

114v Item, tenet idem titulo permutacionis sibi traditis per Mermetum Roncin unam peciam terre continentem circa dimidiad posam terre sitam en Poudrans ? juxta terram heredum Perrerii Mestralet a vento, et terram dictorum fratrum Besson a borea.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto Burget et Marguerona eius uxore unam peciam terre sitam en Senjonet ? seu en Pereir Enlyouz juxta terram Stephani Taconet a borea, et terram liberorum Ansermeti Besson a vento, et carriera publicam a lacu.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicodo filio Jaqueti Barat unam posam terre vel circa sitam subtus Longiro en Pierraz Tonent ? juxta terram dictorum fratrum a bento, juria, et borea.

Item, unam peciam terre sitam ou Passiouz juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a borea et juria, et russellum douz Passiouz a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin ? dimidiad fortem unius pose terre sitam ou Passiouz juxta terram dictorum fratrum Besson a borea, et terram Perreti Monthouz a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicoleto Barat videlicet unam posam terre sitam es Chavanes juxta terram Johannis Prodon senioris a borea, terram Mermeti Noblet a vento, et terram Nicodi Darsier a juria.

115 Item, tenet ex acquisito facto a Jaqueto Leschu unam peciam terre sitam es Bames juxta terram liberorum Ansermeti Besson a lacu, et terram Jaqueti Leschu a juria.

Item, tenet ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin duas posas tere sitas ou Rocredoz ? juxta terram Johannis de Bassins a vento, et terram dictorum fratrum a borea.

Item, tenet idem ex acquisito facto a predicto Johanne Roncin videlicet unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram Stephani Taconet a lacu, et terram Johannis de Bassins a juria.

Item, ex acquisito facto a predito Johanne Roncin videlicet unam posam terre sitam en laz Barmes juxta terram Stephani Taconet a juria, et terram Jaqueti Leschu a lacu.

Item, ex acquisito facto a Johanne Roncin unam posam tere sitam ouz Recredoz ? juxta terram dicti Johannis a borea, et terram dicti Johannis a vento.

Item, tenent ut supra Alesiam filiam quondam Nicodi Roberti uxorem Johannis Prodon senioris de Marchissie hominem liberam que tenere confessa fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duas setoratas prati sitas en laz Lescheryt juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et viam publicam a vento.

115v Item, quatuor setoratas prati sitas in Villar juxta pratum Jaqueti et Johannis dou Moureir fratribus a borea, et pratum Mermeti de Fonte a vento et lacu.

Item, unam posam terre cum dictus fratrubus dou Moureir sitam ou Furneir ? juxta pascua communia ville a juria et lacu, et viam publicam a borea.

Item, unam posam terre sitam versus loz Bondex cum dictis fratribus dou Moureir supra loz Vuaud juxta pratum des Sales a juria.

item, tres setoratas prati sitas in Prato Bovier juxta pratum Beatricis relicte Ansermi Hugueti a vento, et pratum Francisci Girodi a borea et lacu.

Item, tres setoratas prati et nemoris sitas ibidem juxta pratum Stephani Taconet a borea, et exertum Johannis de Bassins a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Costis de Villar juxta terram Johannis de Bassins a lacu, et viam publicam a vento.

Item, duas posas terre sitas in Campis deSales juxta terram illorum douz Moureir a vento, et terram dicte recognoscentis a borea.

Item, unam posam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson a borea, vento, et lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea et juria, et terram Nicodi Darsier a lacu.

116 Item, unam posam terre sitam en Champs Cruefi juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea et vento, et terram Aymoneti Boubet a juria, et viam publicam a lacu.

Item, duas posas terre sitas in Prato Martini juxta viam publicam tendentem versus Albonam a juria, et terram Johannis de Bassins a borea.

Item, unam parvam setoratam prati sitam ouz Goe juxta terram Johannis de Bassins a lacu, et terram Jaquemeti et Johannis Besson a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Costaz juxta terram Johannis de Bassins a borea, et terram Jaqueti Leschu et pratum Johannis de Bassins a juria.

Item, unam posam terre sitam en les Cloppes juxta terram Johannis de Bassins a juria, et terram Mermeti Noblet a lacu.

Item, tres posas cum dimidia terre sitas en Combaz Gillins juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons a juria, quendam russellum a borea et lacu.

116v Item, pro premissis debere confessa fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis octo solidos et quatuor denarios Gebennenses, unum quarteronum frumenti, duos quarterones cum dimidia avene ad mensuram Nyviduni, et unum caponem census.

Item, tenet sub censu et homagio predictis unam setoratam prati sitam supra loz Fornet juxta viam publicam a vento, et pratum Mermeti de Fonte a borea.

Item, dimidiam posam terre et dimidiam setoratam prati sitam en Champs Culteti juxta terram Mermeti Noblet et pratum Nicodi Darsie a lacu, et terram Jaquemeti et Johannis Besson a juria.

Item, tenet eadem titulo donacionis facte per Margueretam filiam quondam Vulliermeti Michally et relictam Jaqueti Burgeti videlicet unam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam en les Sales juxta terram dicte Alesie a vento, et terram Petri Biondet de Longiro a borea, pro qua debet ut supra unum denarium Lausannensem census.

Item, tenent ut supra Johannem Prodon seniorem filium quondam Nicodi Prodon de Marchissie hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, quondam domum in qua habitat cum cultins ante et orto retro sitam in dicta villa juxta ortum Jaquemeti et Johannis Bessons fratribus a juria et borea, domum et terram Johannis Leschu et furnum ville a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam **en Comba Gaschet** juxta pratum Nicoleti de Panczat a borea, et pratum Johannis Prodon junioris a vento.

117 Item, unam posam terre sitam supra loz Lanyouz juxta terram Johannis Mermet a juria, et terram Johannis Prodon junioris a lacu.

Item, duas posas terre sitas en laz Muraz juxta russellum de laz Vullar ? Ensiaz a vorea, et nemus de laz Muraz a vento.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Martini juxta pratum Nicodi Darsie et Glaudii Ansermi a vento, borea, et juria, pro quibus debet ut supra duos quarteronos avene ad mensuram Nyviduni, duos solidos Lausannenses census, et unum caponum racione foci.

Item, tenet ex acquisito facto unam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam en les Cloppes juxta terram Perreti Monthouz a juria et lacu, et carreriam publicam a borea.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Torens unam posam terre sitam en Champs Curtet juxta vias publicas a borea, vento, et juria.

Item, ex acquisito facto a Johanne Bidaux dicto dou Pactot unum morsellum ochie situm retro domum quam nunc possidet Petrus Barat juxta ochiam dicti Johannis recognoscentis a vento, et ochiam Johannis Roncin a borea.

Item, tenet sub censu et homagio predictis unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Senel ? juxta terram Johannis de Bassins a lacu et vento, et terram Johannis Prodon junioris a juria.

Item, unam posam terre sitam en les Sales juxta terram Alexie filie quondam Nicodi Roberti a lacu, terram Glaudii Ansermi a juria, et terram quam nunc possidet Petrus Bioudet a borea.

117v Item, tenet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Jaquete Borulery filie quondam Humberti Richon, Nicolete et Perronete filiarum suarum et filiarum Perrerii Michally quondam talliabili domini, et primo, unam setoratam prati sitam en laz Combaz juxta terram Alesie filie quondam Nicodi Roberti a borea, et terram Johannis de Bassins a juria et lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en Villar juxta pratum Johannis Mermet a borea, et pratum Stephani Taconet et Nicodi Darsie a vento.

Item, tertium unius pose terre en Doucinet juxta terram es Pinot a borea.

Item, tertium unius ochie continentem unam fosseratam juxta cultile heredum Nicodi Marion a vento.

Item, tertium cuiusdam ochie continentem dimidiadim fosseratam sitam juxta ochiam que quondam fuit Peclet a borea.

Item, tertium unius pose terre site in Prato Fontis juxta pratum dicti Johannis recognoscentis et Johannis eius fratratis a vento, et terram Jaquemeti et Johannis Besson fratrums a borea et juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Richon juxta pratum Nicodi Ansermi a lacu, et pratum Perreti Monthouz a borea.

Item, tertium trium posarum terre indivisarum cum Johanne eius fratre sitarum en la Chaul supra molare Perreti Nicodi juxta terram Nicodi Darsie et Johannis de Bassins a juria, et terram Perreti Monthouz a lacu, pro quibus debet ut supra duodecim denarios Lausannenses census.

118 Item, ex donacione testamentaria facta per Jaquemetum Michally hominem liberum res infrascriptas, et primo, unam setoratam prati sitam ou Fornet juxta pratum Johannis Prodon junioris a juria, et pascua communia a lacu, pro qua debet ut supra decem denarios Lausannenses, unum quarteronum avene ad mensuram predictam, et unum caponem cum Johanne eius fratre, cum Johanne Mermet, et Johanne Roncin.

Item, ex acquisito facto ab Aymoneta relictta Vulliermeti Michally videlicet unam peciam prati continentem circa duas partes unius setorate prati indivisam cum Johanne eius fratre site in Prato Fontis juxta terram dictorum fratrum Prodon a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaquemeto Michally duas posas terre sitas ouz Recredoz ? juxta terram que quondam fuit Nicodi Boubet a vento, et terram Glaudii Ansermi a borea.

Item, ex divissione facta per quondam bone memorie Domini Rodulphum de Grueria unam peciam prati sitam en Pra Roz juxta pratum Johannis eius fratris a vento, et pratum Jaquemeti et Johannis Besson fratrum a borea, juria, et vento, pro qua debet ut supra quatuor denarios Lausannenses census.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto Finaz unam posam terre sitam retro laz Muraz jam superius limictatam.

Item, ex acquisito facto a Johannodo Hugueti duas partes unius pose terre site en Champs Morel juxta terram Johannis Prodon junioris a lacu, et terram Jaqueti et Johannis douz Moureir a juria, et terram Glaudii Ansermi a borea, et terram Nicodi Darsie a vento, pro qua debet ut supra unum quarteronum avene ad mensuram Nuviduni census.

Item, ex acquisito facto a Girardo Hugueti unam peciam prati sitam in Prato Fontis indivisam cum Johanne eius fratre juxta pratum dictorum fratrum a vento, et terram Perreti Monthouz a borea.

118v Item, dimidiam posam terre sitam ouz Recredoz ? juxta terram Johannis Prodon junioris a borea, et terram Stephani Taconet et Nicodi Darsie a vento et lacu.

Item, ex acquisito facto a Stephano Torniez ? alias Guyrat ? unum morsellum prati situm en les Tactes juxta pratum Johannis Prodon junioris a juria, et pratum Johannis de Bassins a lacu.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto dou Moureir dimidiam posam terre sitam en laz Choumetaz juxta terram dicti Johannis recognoscentis a lacu, et terram Johannis Barat a juria.

Item, dimidiam posam terre ou Boctunyer juxta terram Nicodi Darsie a juria, et terram Perreti Monthouz a lacu.

Item, ex acquisito facto a Jaquino dou Costel tres posas terre indivisas cum Johanne eius fratre sitas en Berchie juxta terram Stephani Taconet a borea, et viam publicam a vento.

Item, tenet idem ex acquisito facto a Vulliermo dou Pereir unam setoratam prati sitam es Mollies juxta terram Glaudii Ansermi a juria, et pratum liberorum Ansermeti Besson a vento.

Item, debere confessus fuit dictus recognoscens calvacatam (=cavalcata) et omnia alia usagia ut ceteri homines liberi prenominatorum dominorum.

119 Item, tenent ut supra Johannem filium quondam Jaquemeti Roncin hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum cultina ante et ochia retro dicte domui contiguis sitam in villa de Marchissie juxta domum, cultinam, et ochiam Johannis filii quondam Mermeti Roncin a borea, et domum et cultinam Stephani Taconet et ortum Johannis Prodon senioris a vento.

Item, unum clussellum prati continentem dimidiam setoratam prati sitam in dicta villa juxta ochiam Johannis Prodon junioris a vento et juria, et pratum dicti Johannis recognoscentis a borea.

Item, unum clusellum prati situm ibidem prope juxta clussellum dicti recognoscentis a vento, pratum Johannis Barat ? a borea.

Item, debere confessus fuit pro premissis termino supradicto quatuor solidos Lausannenses census, unam cupam avene ad mensuram Nyviduni, et unum caponem census.

Item magis, debere confessus fuit pro rebus et possessionibus sibi datis per Jaquemetum Michally viginti denarios Lausannenses, unum bichetum avene ad mensuram predictam, et unam caponem census cum Johanne Mermet alias Roncin et liberis Nicodi Prodon similiter ?

Item, tenet ex acquisito facto a Johanne Testu unam setoratam prati sitam in Pratis Jurie a parte boree douz Fornachon juxta pratum Johannis Barat a borea et lacu, et nemora communia ab aliis partibus, pro qua debet ut supra unum denarium Lausannensem census.

Item, ex acquisito facto a Johanne de Bassins unam setoratam prati sitam ouz Fornachon juxta pratum dicti Johannis recognoscentis a vento, et pratum Mermeti Noblet a borea.

119v Item, tenet ux acquisito facto a liberis Ansermeti Besson dimidiam posam terre sitam ouz Recredoz ? juxta terram Johannis Prodon senioris a borea et juria, et terram Stephani Taconet et Johannis de Bassins.

Item, unum morsellum prati et ochie acquisitum a Johanne de Bassins situm in Prato Fontis juxta pratum liberorum Ansermeti Besson a borea et lacu, et pascua communia a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne de Bassins unum morsellum prati situm in Prato Fontis juxta pratum perlimitatum (should be prelimitatam) a lacu, et viam publicam a juria.

Item, debere confessus fuit cavalcata et omnia alia usagia consueta ut ceteri homines liberi.

Item, tenent ut supra Johannem filium Mermeti Roncin hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo domum suam in qua habitat cum cultina ante et ochia retro dicte domum contiguis sitam in dicta villa juxta viam publicam ville a juria et borea, et ochiam Petri Barat fabri a lacu.

Item, duas setoratas cum dimidia prati sitas en Pra Pictar juxta terram Johannis de Bassins et plurium aliorum a vento et terram Perreti Monthouz a borea.

Item, duas posas terre sitas supra loz Laniouz ou Recredoz ? juxta terram Johannis Prodon senioris a lacu, et terram dicti recognoscentis a juria.

120 Item, sex setoratas prati sitas en Villar juxta pratum heredum Nicoleti Folli a borea, et pratum liberorum Johannis Prodon a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Muraz juxta terram Johannis de Bassins a borea, et terram Stephani Taconet a lacu.

Item, partem unius (written i9) pose terre site en laz Rochetaz juxta terram dictorum fratrum Besson a borea, et terram heredum Nicoleti Folli a juria.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiad fortē posam terre sitam en Lestrugny ? juxta terram Perreti Monthouz a juria, et terram liberorum Ansermeti Besson a lacu, et viam publicam a borea.

Item, unam peciam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea et lacu, et terram Johannis Barat a juria.

Item, unam posam terre sitam es Barmes juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea, et terram dictorum fratrum Besson a vento.

Item, unam posam terre sitam en les Molleis juxta terram Nicodi Darsie a vento, et terram Johannis Barat a borea.

Item, septem denarios census quos sibi debet Glaudius Ansermi pro uno morsello prati sito en les Cheneveres juxta pratum Stephani Taconet a vento et borea, et ~~pratum~~ ochiam Petri Barat a juria.

Item, pro premissis et certis aliis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis Andree Apostoli quatuor solidos Lausannenses, quinque quarteronos avene ad mensuram Nyviduni, et unum caponem.

120v Item tenet titulo donacionis facte per Jaquemetum Michally res et possessiones infrascriptas, et primo partem suam cum suis comparcionariis casale domus quandam dicti

Jaquemeti sitam in dicta villa juxta domum altam quondam Vulliermeti Michally a lacu, et domum basam dicti quondam Vulliermeti a vento.

Item, unam posam terre sitam en les Sales juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson fratum a lacu, et viam publicam a vento.

Item, unam posam terre sitam ou Recredoz ? juxta terram Glaudii Ansermi a lacu, et viam publicam a juria.

Item, unam peciam prati sitam ou Fornet juxta pratum liberorum Ansermeti Besson a vento, et pratum Johannis Barat a borea.

Item, duas setoratam prati sitas ou Pra Alagayt juxta pratum Glaudii Ansermi a vento, et pratum heredum Ansermi Hugueti a borea, pro quibus debet ut supra Vignti denarios Lausannenses, et unum bichetum avene ad mensuram predictam, et unum caponem cum Johanne Roncin et liberis Nicodi Prodron similiter ?

Item, ex acquisito factio a Jaqueto Burget et Marguerena eius uxore res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas ou Fornachon juxta pratum liberorum Ansermeti Besson a borea, et pratum Glaudii Ansermi a vento.

Item, unam peciam prati sitam in Prato Fontis juxta pratum dicti Johannis recognoscentis et Johannis Roncin a vento, borea, et lacu, et pratum Stephani Taconet a juria.

121 Item, unam peciam terre sitam ou Goe juxta terram Johannis de Bassins a borea, et pratum Alesie filie quondam Nicodi Roberti et terram Johannis de Bassins a vento, et viam publicam a lacu.

Item, unam peciam prati sitam in Prato Fontis juxta pratum Nicodi Darsie et Stephani Taconet a borea, et ochiam Jaquemeti et Johannis Besson fratum a vento.

Item, tenet idem ex acquisito facto a Vulliermeto Michally unam peciam terre continentem circa duas posas cum dimidia et una tlesia ? terre sita en les Molleis juxta terram Nicodi Darsie a vento, et terram Jaquemeti et Johannis Besson a borea.

Item, tenet titulo permutacionis facte Girardo Hugueti unam posam terre sitam ou Marest juxta viam publicam a borea, et terram Petri dou Pereir sutoris a vento et lacu.

Item, ex acquisito facto a Girardo Hugueti unam posam cum dimidia terre sitam en laz Combaz juxta terram dicti recognoscentis a juria, et terram Jaquemeti et Johannis Besson fratum a lacu.

Item, ex acquisito facto a predicto Girardo Hugueti unam posam terre sitam ou Marest juxta terram Johannis Barat a vento et lacu, et carreriam publicam a borea et juria.

Item, ex acquisito facto per Nicodum Hugueti unam fortem setoratam prati sitam en les Molleis juxta pratum Johannis Prodon senioris a borea, pratum Johannis Barat a vento, et pascua communia a juria.

121v Item, tenet titulo permutacionis facte per Ansernum Hugueti unum morsellum prati situm in Prato Fontis juxta pratum Stephani Taconet a borea, et pratum dicti recognoscentis a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Pre ? quatuor denarios census sibi Johannis debitos per Petrum dou Pereir assignatos et affectaos super dimidia setoratam prati eidem Nicodo tradita per quondam Mermetum Roncin patrem dicti recognoscentis.

Item, tenet titulo permutacionis facte per Johannetum Pilliodi et Stephani eius uxorem unam peciam terre sitam en laz Choumetaz juxta terram dicti Johannis recognoscentis a lacu, et terram Stephani dou Pereir a juria.

Item, tenet idem de donte et partagio Ysabelle quondam matris sue filie quondam Michaudi Roberti videlicet res et possessiones infrascriptas, primo unam posam terre sitam in Fine dou Moureir juxta pratum Nicodi Darsie a lacu, et terram liberorum Nicodi Ansermi a juria.

Item, unam posam terre sitam es Molleis juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson fratribus a vento, et terram Mermeti Noblet a borea.

Item, unam posam terre sitam en les Sales juxta terram Mermeti Noblet a lacu, et terram liberorum Vulliermi dou Moureir a borea.

Item, unam setoratam dum dimidia prati sitam ou Fornachon juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum Mermeti Noblet a borea et lacu.

Item, tres setoratas prati sitas supra loz Fornet juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum Mermeti de Fonte a borea.

Item, debere confessus fuit pro premissis ut supra duos solidos et octo denarios Lausannenses census.

Item, eciam cavalcatam et alia usagis ut ceteri.

122 Item, tenent ut supra Stephanum filium quondam Johannerii douz Pereir de Marchissie hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum casali, cultina ante et medio, ochie a parte borre, sitam in dicta villa juxta magnam carreriam dicte ville a borea, casale dicti Stephani recognoscentis a vento, terram et pratum liberorum Ansermeti Besson a juria.

Item, tres posas terre sitas en les Folliouses juxta viam publicam a vento, et pratum Johannis Barat a borea.

Item, quatuor setoratas prati sitas en laz Fogit juxta russellum de la Fogit a borea, et pratum heredum Nicodi Boubet et Johannis Arsonare a vento.

Item, tres posas terre sitas en les Barmes juxta terram dicti Stephani a juria, et terram heredum Nicodi Boubet a lacu.

Ite, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Stephani Pilliodi alias Taconet a lacu, et terram Johannis Barat a juria.

Item, quatuor setoratas prati sitas en Villar juxta pratum Nicodi Darsie a borea, et pratum Amareti de Tulia dou Vuaud a vento et juria.

Item, duas setoratas prati sitas en les Frasses juxta pratum Nicodi Darsie a vento, et pratum Petri Barat a borea.

Item, quatuor setoratas prati sitas en laz Longit Clanz ? juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et jurias nigras ab aliis partibus.

122v Item, unam posam terre sitam en Champs Cruez juxta terram Johannis Barat a lacu, et terram Alesie filie quondam Nicodi Roberti a juria.

Item, unam posam terre cum dimidia setorata prati sita ou Bey juxta terram Perreti Folli de Longiro a borea, et terram Petri Barat a vento.

Item, unam setoratam prati sitam en Pra Bernard juxta pratum Stephani Pilliodi alias Taconet a vento.

Item, unam posam terre sitam en Passiouz juxta terram Mermeti Noblet a juria, et terram Stephani Pillio alias Taconet a lacu.

Item, dimidiad posam terre sitam in Fine dou Moneir juxta terram Johannis de Bassins a lacu, et terram liberorum Ansermeti Besson a juria.

Item, unam posam terre et unam setoratam prati sitam ou Marches ? juxta pratum Jaqueti Leschu a lacu, juria, et borea.

Item, dimidiad posam terre sitam ibidem juxta pratum heredum Nicodi Boubet a lacu, et pratum Jaqueti Leschuz a borea et juira, pro quibus debere confessus fuit ut supra quatuor decim solidos Lausannenses census de quibus heredes Vulliermi dou Pereir solvent in deductionem dictorum quatuor deceim solidos duos solidos et quatuor denarios, et Johannes et Stephanus de Bassins fratres eciam in deductionem dicti census duos solidos et sex denarios.

Item, tenet de dicte Johannete et Agnetis sororis filiarum quondam Perrerii Regis videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Johannis de Bassins a juria et lacu, et terram heredum Nicodi Boubet a borea.

123 Item, unam posam terre sitam en les Barmes juxta terram Johannis Barat a juria, et terram Stephani Pilliodi alias Taconet a lacu, et terram Mermeti de Fonte a borea.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta pratum Johannis Barat a borea, et viam publicam a vento, pro quibus rebus debet ut supra videlicet duodecim quarteronos cum uno raso avene ad mensuram Nyviduni, et unum caponem ratione foci census.

Item, tenet idem ex quictacione et remissione perpetue sibi Stephano factis per Stephanum et Alesiam liberos quandam Jaquerii dou Pereir videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unum casale domus situm in dicta villa juxta casale dict Stephani recognoscentis a borea, et casale dicte Stephani a vento.

Item, unum moresllum ochie situm in dicta villa ante domum quam nunc possidet Johannes Arsonare juxta terram dicti Johannis Arsonare a lacu, et ochiam Johannis de Bassins a juria.

Item, unam parvam peciam terre sitam en laz Fogit juxta pratum dicti recognoscentis a lacu, et terram Petri Barat a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam en les Folliouses juxta terram ipsius Stephani recognoscentis a borea et vento.

Item, unam peciam prati sitam en laz Fogit juxta pratum Johannis Arsonarre a lacu, et pratum Petri Bischeti a juria.

123v Item, unum morsellum prati situm en les Frasses juxta pratum dicti recognoscentis a vento, et pratum Nicodi Darsie a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam en Champs Cruez juxta terram Glaudii Ansermi a vento, et terram Nicodi Boubet a borea, pro quibus debet ut supra unum quarteronum cum dimidio et quartum unius quarteroni avene ad mensuram predictam census et talliam annuam ad misericordiam.

Item, tenet idem ex permutacione sibi tradita per Johannem Pilliodi alias Taconet videlicet unam posam terre sitam en les Bames juxta terram dicti Stephani a juria et lacu, et nemus dou Trembley a borea.

Item, ex permutacione ~~facta~~ sibi tradicta per Ansermetum Bessons videlicet unam posam terre sitam es Bames juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons a juria, et terram dicti Stephani a lacu.

Item, tenet ex acquisito facto a Jaqueto Arsonare unum casale domus cum ochia eidem contigua sitam in dicta villa juxta terram dicti recognoscentis a vento, et casale dicti recognoscentis a borea.

Item, ex acquisito per ipsum Stephanum facto a Nicoletto Barat dimidiam posam terre sitam en laz Choumetaz juxta terram dicti Stephani a juria, et terram Johannis Mermet alias Roncin a lacu.

Item, tenet ex acquisito facto seu rehempcione facta a Johanne Barat unam peciam prati sitam en laz Fogit juxta pratum ~~Johannis~~ ipsius Stephani a vento, et pratum Nicodi Darsie a borea.

124 Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam mermeti Roncin tres setoratas prati sitas en **Comba Gaschet** juxta pratum Johannis Prodon junioris a borea, et viam publicam a vento.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin unam posam terre sitam in Fine dou Chastagnier juxta terram Johannis Barat a lacu, et terram Johannis de Bassins a juria et borea.

Item, ex acquisito facto a dicto Johanne Roncin unam posam terre sitam ou Trembley juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson fratribus a juria, et pratum Jaqueti Leschu a lacu.

Item, ex acquisito facto per dicum Johannem Roncin dimidiam posam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram liberorum Ansermeti Besson a juria, et terram dicti Stephani recognoscentis a lacu et borea.

Item, ex acquisito facto seu rehempcione facta a Mermeto Noblet unam posam terre sitam in Fine dou Chastagnier juxta terram Johannis Arsonare a juria, et terram Johannis de Bassins a lacu et borea.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Boubet unam posam cum dimidia terre sitam es Bames juxta terram dicti recognoscentis a lacu et juria, et nemus dou Trembley a borea.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta terram Johannis de Bassins a vento, et ochiam Johannis Arsonare et Johannis de Bassins a borea.

124v Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta (no more text, incomplete).

Item, tenent ut supra Jaquetum Leschu de Marchissie hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam cum cultina et modico ochie contiguis sitam in dicta villa juxta domum et cultinam Johannis Prodon junioris a borea, magnam carreriam dicte ville a vento.

Item, unam setoratam prati sitam en Lomberrars juxta russellum dou Trembley a vento, et pratum Johannis de Bassins a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en Barmes juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson fratribus a lacu et juria, et terram Johannis Barat a borea.

Item, duas setoratas prati et unam fortem posam terre sitam ou Mareschon juxta terram Johannis et Stephani de Bassins fratum a juria, et terram Aymoneti Boubet et Stephani dou Pereir a lacu.

Item, unam posam tere sitam supra loz Mont juxta terram heredum Nicodi Folli a lacu, et viam publicam a vento.

Item, tres fossoratas esserti sitas supra Vetus Chargiouz juxta pratum heredum Petri Johannis Pyn ? v.... Hudry a lacu et juria.

Item, unam peciam ochie sitam en laz Fultinaz juxta ochiam Johannis de Bassins a lacu, et ochiam Stephani Taconet a juria.

Item, duas setoratas prati sitas en les Frasses juxta pratum heredum Ansermi Hugueti a vento, et pratum Johannis Barat a borea.

125 Item, tenent ut supra Jaquetum Fornerii de Marchissie hominem talliabilem qui tenere confessus fuit domum suam cum modico orti dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta quandam parvam ochiam per metas imterpositas Jaqueti Leschu a borea et juria, et vias publicas a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam en Champs Roctiez ? juxta terram Stephani Johannis Mermet alias Roncin a borea, et nemus commune a vento et juria, pro quibus debet ut supra talliam annuam ad misericordiam quinque quarteronus avene ad mensuram Nyviduni census, et unum caponem.

Item, tenet ex acce[n]ssamento facto per Jaquetum Pidou unam peciam terre et nemoris sitam supra pratum ou Dot juxta terram Petri Bioudet a vento, borea, et juria.

Item, ex acquisito facto a predicto Jaqueto unam parvam peciam prati sitam in Prato Richon juxta pratum dicti Jaquemeti a lacu, et pratum Johannis Barat a juria.

Item, ex acce[n]ssamento facto per dictum Jaquetum et Girardum Hugueti unam posam terre sitam supra pratum ou Dot juxta pratum dicti Jaquemeti a lacu, et terram dictorum Bioudet de Longiro a juria, pro qua debet ut supra unum quarteronum avene ad mensuram predictam census.

Item, tenet ex permutacione facta per Johannodum et Ansernum Hugueti unam peciam ochie sitam in Prato de Fonte juxta pratum liberorum Ansermeti Besson a lacu, et pratum dicti Jaquemeti a juria.

125v Item, ex acquisito facto de bonis Ansermi Hugueti unum morsellum prati situm ibidem prope juxta pratum dicti recognoscentis a lacu, et viam publicam a juria.

Item, ex acce[n]ssamento facto per Johannem de Bassins priorem confratrie Sancti Spiritus de Marchissie unam peciam prati continentem circa quatuor vel quinque setoratas prati

sitam in Prato ou Dot juxta terram et pratum Stephani Brunaz a borea et vento, et terram dicti Jaquemeti a juria.

Item, tenent ut supra Stephanum Taconet alias Pillio hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannete filie quondam Perrerii Paccot relicteque Perreti Pilliodi de Marchissie talliabili ad misericordiam sibi dicto Stephano dimissaris ?, et primo, unam setoratam prati sitam en Villar juxta pratum Johannis Prodon junioris a borea, et pratum Nicodi Darsie a vento.

Item, unam posam terre sitam en les Senouses ? juxta terram Perreti Monthou a lacu, et terram Johannis de Bassins a juria.

Item, unum parvum morsellum ochie situm en laz Fultinaz juxta ochiam Petri Barat a vento et juira, et pratum Nicodi Darsier a borea.

Item, unum parvum morsellum prati situm ibidem prope juxta pratum Petri Barat a borea, et ortum Nicodi Darsie a vento.

Item, unam peciam ochie sitam en laz Fultinaz versus ecclesiam juxta ortum Jaqueti Leschu a lacu, ortum Johannis de Bassins a juria, et carreriam publicam a vento.

126 Item, unam magnam posam terre sitam ou Goez juxta pratum liberorum Ansermeti Besson et Mermeti Noblet a lacu, terram dicti Stephani recognoscentis a juria, vento, et borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Lanchiouz juxta pratum Jaquemeti Forneir a borea, et pratum Mermeti Noblet a vento et juria.

Item, unum morsellum prati situm prope Fontem juxta pratum Johannis Mermet alias Roncin a vento et lacu, et pratum Johannis Barat a borea.

Item, tertium unius setorate prati sitam **en Marest Gachet** juxta pratum Jaquemeti et Johannis Besson fratribus a juria et lacu, russellum dou Goez a borea.

Item, tres posas terre sitas juxta loz Vuaux inter carreriam communiam.

Item, duas posas terre ou Mottoux ? juxta terram Johannis de Bassins a juria, et terram liberorum Vulliermi dou Pereir a lacu, et terram Nicodi Darsie a borea.

Item, quatuor posas terre, esserti, raspe, et prati en Forney ? juxta terram liberorum Ansermeti Besson a vento, essertum illorum dou Moureir a juria.

Item, duas setoratas prati sitas in Prato Pectouz juxta pratum Johannis de Bassins a lacu, juria, et borea, et pratum Glaudii Ansermi a vento, pro quibus debere confessus fuit in quolibet festo Beati Andree Apostoli videlicet duodecim solidos Lausannenses in quibus duodecim solidos includuntur omnes alii census tam bladi quam avene debitibus pro dicta hereditate.

126v Item, tenet ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin videlicet terragium quod dictus Johannes Roncin et sui predecessores percipere consueverant in duabus posas cum dimidia terre sitas ou Recredoz ? de Bassins a juria, et terram dicti recognoscentis a vento.

Item, ex permutacione sibi tradita per Johannem de Bassins videlicet unam posam terre sitam es Barmes juxta terram Stephani dou Pereir a juria, et terram Mermeti Noblet a lacu.

Item, tenet idem res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannis Rivilliodi et successive Nicolle eius uxoris matris ? dictorum fratrum, et primo, domum suam in quas habitat cum cultina ante et ochia a latere dicta domum contiguis sitam in dicta villa de Marchissie juxta domum et cultinam Johannis filii quondam Jaquemeti Roncin a borea, et ochiam dicti Johannis Roncin et Johannis Prodon senioris a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Comba juxta carreriam publicam a lacu, et pratum Jaquemeti Besson a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram dicti recognoscentis a lacu, et terram Johannis Barat et Jaquemeti Besson a juria.

Item, tres posas terre sitas ouz Recredoz ? juxta terram Johannis Roncin a juria, et terram Johannis Prodon senioris a lacu et borea.

Item, unam posam terre sitam en Trembley juxta terram Johannis Barat a borea, et terram Jaquemeti Besson a vento et lacu.

127 Item, unam posam terre sitam es Bames juxta terram Ysabelle uxoris ~~Perreti~~
~~Barezar a vento et borea~~ Johannis Arsonare a lacu, et terram Mermeti Noblet a juria.

Item, ~~tres setoratas prati~~ unam posam terre sitam en la Rocheta juxta terram Nicolete uxoris Perreti Braczar a vento et borea.

Item, tres setoratas prati sitas en Villar juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum Mermeti de Fonte a borea et juria.

Item, tres setoratas prati sitas in Plateria dou Bondex juxta essertum Johannis de Bassins a juria, et pratum Mermeti de Fonte a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en la Vulliensiaz juxta pratum Mermeti de Fonte a borea, et pratum Stephani Loschar de Longiro a vento.

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam en laz Rondaz juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et pratum Petri Lombar a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam in Costa Lescherie seu in Prato Ro juxta pratum Johannis de Bassins a juria et vento, et pratum Johannis et Johannis Prodon fratrum a borea.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Fanouz ? juxta terram dicti recognoscentis a lacu et vento, et terram Johannis de Bassins a juria.

127v Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto talliam annuam ad misericordiam unum quarteronum frumenti, unam cupam avene, et tertium unius quarteroni avene ad mensuram Nyviduni census, unum caponem, et cavalcatam.

Item, tenet ex abbergamento facto per Jaquetum et Jaquerium Pie ? videlicet unam peciam prati sitam es Charge juxta pratum Johannis Arsonare a vento, et jurias nigras ab aliis partibus.

Item, ex acquisito facto ab Ansermo Hugueti duas posas terre sitas en la Rongy ? juxta terram Nicodi Dardie a vento, et terram dicti recognoscentis a borea et lacu, pro qua debet ut supra unum bichetum avene ad mensuram Nyviduni census.

Item, ex acquisito a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin unam posam terre sitam ou Recredoz juxta terram Johannis Prodon senioris a juria, et terram Johannis de Bassins a lacu.

Item, ex acquisito facto a Perreto Monthouz unam peciam ochie sitam in dicta vila juxta carreriam publicam a borea, et ortum Johannis Mermet alias Roncin a juria.

Item, ex permutacione facta ab Ansermeto Bessons dimidiam posam terre sitam ou Goe juxta terram dicti recognoscentis a vento et juria, et terram Johannis de Bassins a borea et lacu.

128 Item, ex acquisito facto a Nicoletto Barat dimidiam setoratam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Johannis Barat a juria et lacu, et pratum Mermeti Noblet a borea.

Item, tenent ut supra Jaquetum Pie alias Pidoux filium quondam Nicodi Pie de Marchissie hominem taliabilem qui debere confessus fuit res infrascriptas, et primo, debere confessus fuit singulis annis termino predicto pro sua hereditate talliam annuam ad misericordiam unum quarteronum frumenti, tres bichetos avene ad mensuram Nyviduni, unum caponem census.

Item magis, debere confessus fuit racione hereditate Johannis de Lestrugnyt ? quondam talliam sibi dicto Jaqueti et Jaquerio eius fratri vendite videlicet talliam annuam ad misericordiam unum bichetum avene ad predictam mensuram et unum caponem census.

Item, tenent ut supra Perretus (should be Perretum) Monthouz de Marchissie hominem taliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum cultina et ochie a latere et retro dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta ochiam Nicodi Darsie a borea, domum, cultinam, et ortum Johannis de Bassins a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ibidem in Cambo (=Campo) Carrerie juxta terram dicti recognoscentis a borea, et carrieriam publicam a vento.

128v Item, quatuor setoratas prati sitas ou Doucinet juxta pratum Jaquemeti Bassins a vento, et pratum dicti recognoscentis a juria et lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Chaux Rondaz juxta pratum abbacie Bonimontis a borea et vento.

Item, terciam partem unius setorate prati sitam ibidem prope in Rivo juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum Mermeti Noblet et plurium aliorum a borea.

Item, unam posam terre sitam in Costis subtus Doucinet juxta terram heredum Balli et es Robert a lacu, et terram heredum Amedei Arsonarez a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam in Prato dou Raffort juxta terram heredum Vulliermeti Michallit a juria.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Comba a Lagnynaz juxta pratum communitatis de Bassins a vento, et pratum Stephani dou Pereir a borea.

Item, tenet ab ecclesiam de Brutignier unam posam cum dimidia terre sitam en les Cloppes juxta terram Johannis Prodon senioris a juria, et pratum Stephani Loschar de Longiro a vento, et carreriam publicam a borea, pro quibus debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis Andree Apostoli talliam annuam ad misericordiam quinque quarteronos avene ad mensuram Nyviduni census, caponem, et cavalcatam.

129 Item, tenet de tenemento Johanneti filii quondam Humberti Pillio ex acquisito facto a Johanneta filia quondam Johannis Pillio uxore Petri Margencol ? de Alamant, primo duas setoratas prati sitas in Prato Richons juxta pratum liberorum Ansermeti Besson a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, unam peciam terre sitam in Prato Fontis juxta terram Johannis Barat et plurium aliorum a lacu, et terram Jaquemeti Besson a juria.

Item, duas posas terre sitas supra loz Mont juxta terram Johannis de Bassins et Nicodi Darsie a juria.

Item, dimidiad setoratam prati sitam in Prato Bovier juxta pratum heredum Nicodi Boubet a borea, et pratum dicti Perreti recognoscentis a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa duas partes unius pose terre sitam in Comba Gillins juxta terram heredum Nicoleti Folli a vento, et terram Mermeti Noblet et plurium aliorum a borea.

Item, unam posam terre sitam supra loz Mont juxta terram Vulliermieti Bessons a juria, et terram heredum Johannis Testu a lacu, et viam publicam a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanneta filia Johannis Pillio unam posam terre sitam en Vauztaffous ? juxta terram Nicodi Darsie a vento, et terram Johannis Prodon junioris a borea, et pascua communia a juria.

129v Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto talliam annuam ad misericordiam unum bichetum avene ad mensuram Nyviduni, caponem, et cavalcatam.

Item, tenet idem ex permutacione facta per Johannem Roncin dimidiam posam terre sitam ou Passiouz juxta terram dicti recognoscentis a vento, et terram Jaquemeti Besson a borea.

Item, ex acquisito per ipsum Jaquetum facto a Johannodo Hugueti et Johanne eius filio de tenemento Johannerii Testu videlicet duas setoratas prati sitas supra loz Lanciouz in Pratum Regum ? juxta pratum Johannis Prodon junioris a vento, et pratum Mermeti Noblet a borea.

Item, ex acquisito facto a predicto Johannodo Hugueti de tenemento predicto precio triginta solidos unam peciam terre sitam en Pereir Enliouz juxta terram Jaquemeti Bessons a juria, et terram Johannis de Bassins et Johannis Barat a lacu.

Item, tenet ex acce[n]ssamento facto per Mermetum de Fonte videlicet duas setoratas prati sitas en Doucinet juxta pratum dicti recognoscentis a juria, et pratum Jaquemeti Besson a vento.

Item, unam peciam prati continentem circa dimidiam setoratam prati que fuit de tenemento Johanneti Rivillio sitam en loz Combetaz ou Bone ? juxta pratum Johannis de Bassins a borea et juria, pro qua debet ut supra sex denarios census.

130 Item, ex acquisito facto a Mermeto de Fonte unam posam terre sitam es Bames juxta terram Johannis Barat a lacu, et terram que quondam fuit Vulliermi dou Pereir a juria, viam publicam a borea.

Item, ex permutacione facta per Perretum Braczar et Nicoletam eius uxorem videlicet dimidiam posam terre sitam en Lesrugnyt (indistinct abbreviation sign over the t ?) juxta terram Johannis de Bassins a juria et lacu, et terram Mermeti Noblet a vento.

Item, ex vendicione sibi facta per Mermetum de Fonte unam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre sitam ou Molar Perreti Nicodi juxta terram heredum Nicoleti Folli a lacu, et terram Jaquemeti Besson a vento.

Item, ex acquisito facto a Nicoleto Barat unam posam terre sitam supra Pratum Martini ouz Recredoz juxta terram quam possidet Mermetus Noblet a vento, et terram Johannis Arsonare a borea.

Item, tenet idem sub censu et homagio predictis unam posam terre sitam en Champs Morel juxta terram Jaquemeti Besson a vento, et terram Johannis de Bassins a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Girardi de Fonte unam ochiam sitam in villa juxta domum dicti Perreti a vento, ochiam Nicodi Darsie a borea.

Item, confessus fuit idem debere omnia alia usagia prout ceteri homines talliabilis.

130v Item, tenent ut supra Jaquemetum filium Perreti Monthouz de Marchissie hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas (inserted in margin, by reference mark : sibi per genitorum dominorum predictorum abbergatas ut in extensis predecentis que quondam fuerunt ? Girardi Hugueti), et primo unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam Perreti Monthouz patris dicti Jaquemeti a lacu et vento, et casale Stephani dou Pereir a juria.

Item, unam parvam peciam ochie in qua solebat esse operatorum fabrice sitam in dicta villa juxta augia ? ville a vento, clusellum prati Johannis Roncini (both i's apparently dotted ?) a borea, et ortum Johannis Prodons junioris a juira.

Item, unam posam terre sitam en les Cloppes juxta terram Jaquemeti Bessons a lacu, et terram Glaudii Ansermi a juria.

Item, unam setoratam prati sitam supra Pratum Regum ? juxta pratum herendum Nicoleti Folli a vento, et pratum Johannis Ros a juria.

Item, duas posas terre sitas ouz Frenoz juxta terram Mermeti de Fonte a vento, et terram Johannis de Bassins a borea et juria.

Item, unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram Jaquemeti Besson a vento, et terram Mermeti Noblet et plurium aliorum a borea.

Item, unam posam terre ~~sitam~~ dicto Girardo Hugueti in excambium traditam per Johannem Mermet alias Roncin sitam en les Senouses ? juxta terram Johannis Prodon junioris a lacu, et terram Stephani Taconet alias Pillio a juria.

131 Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue termino predicto tres solidos Lausannenses census nomine tallie accensate grombonat ? quatuor denarios Gebennenses pro Nicodo Hugueti fratre dicti Girardi Huguet pro eius tallia tres solidos Lausannenses et pro dicto groumens ? tres solidos Lausannenses et decem quarteronos cum dimidio avene ad mensuram Nyviduni census ratione premissorum et unum caponem census.

Item, de tenemento Nicodi Hugueti clerici talliabilis fratris dicti Girardi Hugueti, et primo unam setoratam prati sitam ou Fornet juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum Johannis Prodon et Johannis eius fratris a borea.

Item, unam posam terre sitam en les Cloppes juxta terram dicti recognoscantis a lacu, et terram Jaqueti ... ? Moureir a juria.

Item, unam peciam terre continentem circa duas posas terre indivisas cum Ansermo Hugueti sitas en les Sales loco dicto en Costalet juxta terram Johannis Prodon senioris et Stephani Loschar a borea, et terram Ansermeti Hugueti a vento pro quibus debet ut supra quindecim denarios Lausannenses et unum quarteronum cum dimidio avene ad mensuram Nyviduni, et unum caponem cum quarto census.

Item, debere confessus fuit calvacatam (=cavalacatam) et omnia alia usagia prout cetero homines talliabiles prefatis dominis tenentur.

131v Item, tenent ut supra Johannem Prodon juniores filium quondam Nicodi Prodon hominem liberi qui tenere confessus fuit res infrascriptas, et primo unam posam terre sitam en Lancyou juxta terram Johannis Prodon senioris a juria, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Morel juxta terram Johannis Prodon senioris a lacu, et terram Nicodi Darsie a juria, pro quibus debet ut supra unum bichetum avene ad mensuram Nyviduni census, quatuor solidos Lausannenses census, et unum caponem ratione foci.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicodo Thorens unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Curtet juxta viam publicam a vento, et terram Petri Bichet a borea.

Item, tenet res et possessiones infrascriptas qui quondam fuerunt Jaquete Borrallery filie quondam Humberti Richon talliabilis ut in extenta precedentibus, et primo unam peciam prati continentem circa quatuor setoratas prati sitam en Villar juxta pratum Johannis Mermet et pratum Johannis Prodon senioris a borea, et pratum Stephani Pillio alias Taconet a vento.

Item, sextam partem dimidie setorate prati sitam ou Noureir juxta pratum Nicodi Darsie a juria et vento, et pratum Setphani Pillio alias Taconet a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Champs Cruez juxta terram Nicodi Darsie a borea, et terram Perreti Monthouz a vento.

132 Item, partem suam cum fratre suo tertii trium posarum terre sitarum en laz Chaul supra Molare Pereti Nicodi juxta terram Nicodi Darsie et Johannis de Bassins a juria, et terram Perreti Monthouz a lacu, pro quibus debet ut supra duodecim denarios Lausannenses census.

Item, ex donacione testamentaria facta per quondam Jaquetum Michallyt hominem ligium ut in extentis precedentibus unam setoratam prati sitam ou Fornet juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum liberorum Ansermeti Besson a borea.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Recredoz juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a lacu, et terram Johannis Prodon senioris a juria, pro quibus debet ut supra decem denarios Lausannenses census, unum quarteronum avene ad mensuram Nyviduni ~~census~~, et partem suam unius caponem cum Johanne Prodon seniore eius fratre, Johanne Mermet, et Johanne Roncin.

Item, ex acquisito facto ab Aymoneta relicta Vulliermeti Michally ut in extenta precedenti unam peciam prati indivisam cum dicto Johanne eius fratre continentem circa duas partes unius setorate prati site in Prato Fontis juxta terram Johannis Prodons senioris a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaquemeto Nychally unam posam terre sitam ou Recredoz juxta terram Johannis Prodon a lacu, et viam publicam a juria.

Item, ex acquisito facto a Johanne Pidouz et Nicodi Pye dimidiam posam terre sitam en Champs Morel juxta terram Glaudii Ansermi a vento, et terram Nicodi Darsie a borea.

132v Item, tenet ex acquisito facto a Johannodo Hugueti duas partes unius pose terre sitam in Fine dou Chastagnie juxta terram Johannis Prodon eius fratria a juria, et terram Johannis de Bassins a lacu, pro qua debet ut supra unum quaterorum avene ad mensuram Nyviduni census.

Item, tenet idem ex acquisito facto a Girardo Hugueti unam peciam prati indivisam cum predicto Johanne eius fratre sitam in Prato Fontis juxta terram Perreti Monthouz a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item magis, ex acquisito facto a Jaqueto Arsonare unam posam terre sitam es Sales juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratribus a lacu, terram Mermeti Noblet a juria, et terram Johannis Arsonare a borea.

Item, tenet ex permutacione facta cum Johanne de Bassins et Stephano eius fratre unam posam terre sitam en Lessenousa ? juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a lacu, et terram Perreti Monthouz a juria.

Item, ex acquisito facto a Johanne de Bassins et Stephano eius fratre que fuit de bonis Ansermi Hugueti unam domum suam in qua habitat cum cultina ante et ochia a latere dicte domum contiguis sitam in villa de Marchissie juxta domum et cultinam Jaqueti Leschu a vento, et pratum Johannis Mermet a borea, pro qua debet ut supra quatuor solidos census ?

Item, tenet sub dicto acquisito de bonis predictis et sub censu predicto unum morsellum ibidem prope juxta clussellum et pratum Johannis Roncin a borea et lacu, et pratum Johannis Mermet a juria.

133 Item, ex acquisito facto a Johanne de Bassins et Stephano eius fratre unum mosellum ochie situm in dicta villa juxta viam publicam a vento, et pratum Stephani Pillio alias Taconet a borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne Roncim que fuit de bonis Cristine ? relicte Nicodi Thorens unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas in Juria in Prato Requin ? juxta pratum Jaquemeti et Johannis Bessons a lacu.

Item, tenet nomine suo et Guye eius uxoris ex donatione facta predicte Guye per Johannem Darsie avum suum paternum unum morsellum prati situm ouz Croset juxta pratum Mermeti Noblet a vento, nemus commune a borea et juria.

Item, ex acquisito per ipsum Johannem facto ab Ansermo Hugueti unam setoratam prati sitam en Pra Richon juxta pratum Mermeti Noblet a vento et juria, et pratum Glaudii Ansermi a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Pra ala Gay juxta pratum Johannis Mermet a vento, et pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratribus a borea, pro quibus debet ut supra duodecim denarios Lausannenses census.

Item, debere confessus fuit debere dictus Johannis recognoscentis ... ? et omnia alia usagia in quibus ceteri homines liberi prefatis dominis tenentur.

Item, tenent ut supra Nicodum filium quondam Johannis Bessons alias Darsie de Marchissie nominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum ochia dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta domum et ochiam Glaudii Ansermi a borea, et magnam carreriam ville a vento.

133v Item, unam setoratam prati sitam en Champs Crue juxta terram Glaudii Ansermi a borea, et pratum Petri Bichet a vento.

Item, unam peciam terre continentem tertium unius pose terre sitam en Champs Morel juxta terram liberorum Ansermeti Besson a juira, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratribus a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Moureir ? juxta terram liberorum Ansermeti Besson a juria et lacu, et terram dictorum liberorum et Petri Barat a vento.

Item, duas setoratas prati sitas en les Frasses juxta pratum Stephani dou Pereir a borea, et pratum dicti recognoscentis a vento.

Item, tertium cuiusdam grangie sitam supra loz Mont ? juxta terram heredum Johanneri ? Regis a lacu, et pascua communia a juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Calce Rotunda juxta pratum Johannis de Bassins a borea, et pratum Bonimontis a juria, et juriam nigram a lacu et vento.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Moureir juxta terram Jaqueti et Johannis dou Moureir quam nunc possidet Johannes Prodon senior a lacu, et terram liberorum Ansermeti Bessons a juria.

134 Item, unam peciolam terre sitam ou Recredoz juxta terram liberorum Ansermeti Besson a borea, et terram Glaudii Ansermi a vento.

Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Andree Apostoli tres solidos et quatuor denarios Gebennenses tercium unius cupe frumenti cum liberis Ansermeti Bessons unum bichetum et tercium unius quarteroni avene ad mensuram Nyviduni et tercium unius caponis census.

Item, tenet idem Nicodus de tenemento Agnetis Marion filia quondam Roberti Marion, Alesie, Stephanete, et Jaquete sororum filiarum quondam Nicoleti Marion ut in extensis precedentibus videlicet res et possessiones infrascriptis, et primo, tres setoratas prati sitas in Prato Martini a parte lacus juxta terram Jaqueti Leschu a juria, et terram dicti Nicodi a lacu et vento.

Item, duas posas terre sitas in Prato Martini juxta viam publicam tendentem versus Brutignier a lacu, et pratum dicti Nicodi recognoscentis a juria, et terram Glaudii Ansermi a borea.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope ou Champs dou Costauz juxta terram Glaudii Ansermi a vento et juira, et terram dicti Nicodi recognoscentis a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Johannis Prodons junioris a vento, et terram Glaudii Ansermi a borea.

134v Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Glaudii Ansermi a vento, et pratum dicti Nicodi a borea.

Item, circa unam setoratam prati sitam en Champs Cruez juxta terram dicti recognoscentis et Johannis Barat a vento, et terram Glaudii Ansermi a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam in Campo Montagneir juxta terram Johannis Prodons junioris a vento, et terram liberorum Ansermeti Besson et Johannis de Bassins a borea.

Item, duas posas terre sitas en les Mollies juxta pratum Johannis de Bassins a juria, et terram Glaudii Ansermi a lacu.

Item, unam peciam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Johannis de Bassins a juria et lacu, et pratum Glaudii Ansermi a borea.

Item, medietatem unius setoratam prati indivisam cum Gaudio Ansermi sitam ou Benyour ? juxta terram ecclesie de Marchissie a borea, et terram dicti recognoscentis a juria.

Item, duas setoratas prati sitas supra Longiro en les Frasses juxta pratum Johannis Barat a juria, et pratum dicti recognoscentis a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en les Taches juxta pratum Glaudii Ansermi a borea, et pascua communia a vento, pro quibus debet ut supra talliam annuam ad misericordiam, unum bichetum avene ad mensuram predictam, et dimidiun caponum census.

135 Item magis, tenet de dote Stephanete matris dicte quondam Agnetis Marion unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Johannis Barat a vento, russellum de la Molleis a borea.

Item, unam aliam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Johannis Roncin alias Mermet quam nunc possidet Johannes de Bassins a borea, et terram Mermeti Noblet a vento.

Item, unam magnam posam terre sitam es Fontanetes juxta terram Glaudii Ansermi a vento, borea, et juria.

Item, duas posas terre sitas en Campo Carrerie juxta viam publicam tendentem versus les Mollies a lacu, et terram Jaquemeti et Johannis Besson fratum et heredum Nicodi Boubet a juria, pro quibus debet ut supra unum quarteronum et medietatem duarum partium unius quarteroni avene ad mensuram predictam census.

Item, tenet tenementum quondam Stephani Peclet taliabilis ut in extensis precedentibus, et primo, dimidiā setoratam prati in qua solebat esse domus dicti quondam Stephani sitam in Prato Fontis juxta pratū dicti Nicodi recognoscentis et Johannis Prodon junioris a borea, et pratū Johannis Mermet alias Roncim a vento.

Item, unam posam terre sitam ou Benyouz juxta terram Jaqueti dou Moureir a juria, et pratū dicti Nicodi recognoscentis a lacu.

135v Item, duas partes trium setoratarum prati indivisarum cum Mermeto ... ? (name hidden in binding) sitarum ou Roctu ? juxta pratū illorum de Fonte a lacu, et terram ou F...? a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Choumetaz juxta viam publicam a lacu, terram que fuit Ansermeti Hugueti a juria, et terram heredum Perreti Folli a vento.